
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ NEBYTOVÝCH PROSTOR

č. NNV/2017/0004-0113

16/7700/0245

  

uzavřené dne 23. 10. 2017 mezi smluvními stranami:

Český metrologický institut

Sídlo: Okružní 772/31, Brno, PSČ: 638 00
IČO: 00177016
DIČ: CZ00177016
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou MHČR č. j. 521385/92-44 ze dne
21. 12. 1992 ve znění upravené zřizovací listiny vydané Rozhodnutím ministra MPO č.
16/2009, č. j. 1313/09/02700/1000 ze dne 10. 3. 2009;
Zastoupen   odborným  ředitelem  pro  ekonomiku  -
statutární orgán,

dále též „poskytovatel“ 

a

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 72080043
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Adresa pro doručování: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
Zastoupena ředitelkou Sekce ekonomiky

Kontaktní osoba:

dále též „uživatel“ 

  
poskytovatel a uživatel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní

strana“

I. Úvodní ustanovení

1. Mezi  smluvními stranami byla dne 23.  10.  2017 uzavřena SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ
NEBYTOVÝCH PROSTOR (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je užívání prostor
v  areálu  č. p. 2053,  ul. Hvožďanská  3,  Praha  4,  který  je  představován  stavbou  
č. p. 2053, která je součástí pozemku p. č. 2119/15 zapsaného v katastru nemovitostí
na listu vlastnictví číslo 1280, katastrální území Chodov, obec Praha.

1



2. Smluvní strany se v souladu s článkem VII. odst. 7.1 smlouvy dohodly na uzavření
tohoto  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  (dále  též  „dodatek“),  kterým  se  smlouva  mění
a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku. II. tohoto dodatku.

II. Předmět dodatku 

1. V článku I. Předmět a účel smlouvy se ruší ust. odst. 1.3 a nahrazuje se novým
s tímto zněním:

1.3. Předmětem užívání jsou následující prostory areálu:

BUDOVA B – B1,  3. a 4. n.p.
Celková plocha (kanceláře):    515,80 m²
Celková plocha (ostatní plocha, tj. sklad atp.):  93,20 m²
Celková plocha předmětu užívání činí: 609,00 m²

BUDOVA B – B2,  2. n.p.
Celková plocha (kanceláře):    679,37 m²
Celková plocha (ostatní plocha, tj. sklad atp.):  102,55 m²
Celková plocha předmětu užívání činí: 781,92 m².

BUDOVA D – D1,  1. – 5. n.p.
Celková plocha (kanceláře): 1876,30 m²
Celková plocha (ostatní plocha, tj. sklad atp.): 898,07 m²
Celková plocha předmětu užívání činí: 2774,37 m².

Parkovací stání - 5 míst pro osobní vozidla 

Předmět užívání je konkretizován v tabulkách výměr a půdorysech areálu, které
jsou Přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Příloha  č.  1  smlouvy  –  Přehled  výměr  předmětu  užívání  včetně  půdorysu
s vyznačením  užívaných  i  společných  ploch  se  ruší  a  nahrazuje  se  novou
Přílohou  č.  1  smlouvy  –  Přehled  výměr  předmětu  užívání  včetně  půdorysu
s vyznačením užívaných i společných ploch, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

3. Příloha  č.  3  smlouvy  –  Kalkulace  paušálu  za  správu  a  údržbu  areálu  ČMI
Hvožďanská se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 smlouvy –  Kalkulace
paušálu za správu a údržbu areálu ČMI Hvožďanská, která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

4. Příloha  č.  4  smlouvy  –  Kalkulace  podílu  uživatele  na  provozních  nákladech
areálu ČMI Hvožďanská se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4 smlouvy –
Kalkulace podílu uživatele na provozních nákladech areálu ČMI Hvožďanská,
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Ostatní ustanovení

Část prostor, které se na základě tohoto dodatku nově stávají předmětem užívání dle
smlouvy, předá poskytovatel uživateli do užívání 5. 3. 2020.

2



IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále
v platnosti.

2. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  tento  dodatek  včetně  příloh  se  znečitelněním
osobních údajů bude uveřejněn v registru smluv,  podle zákona č.  340/2015 Sb.,  
o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv zajistí uživatel.

3. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami
a účinnosti dnem 5. 3. 2020, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4. Dodatek  je  vyhotoven  ve  čtyřech  stejnopisech  s  platností  originálu,  přičemž
poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a uživatel dvě vyhotovení. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy: 

Příloha č. 1 smlouvy – Přehled výměr předmětu užívání včetně půdorysu 
s vyznačením užívaných i společných ploch

Příloha č. 3 smlouvy – Kalkulace paušálu za správu a údržbu areálu ČMI 

Příloha č. 4 smlouvy – Kalkulace podílu uživatele na provozních nákladech areálu 
ČMI Hvožďanská

V Brně dne 23.4.2020      V Praze dne 8.4.2020

3


	č. NNV/2017/0004-0113
	16/7700/0245
	Český metrologický institut

